
DO D ATE K Č .  2  KE  SML O UV Ě O D ÍLO  Z E  DNE  19.10.2023  V E  Z NĚNÍ  

DO DATKU Č .  1  Z E DNE 8.3.2024 
Č . Z H O T O V I T E L E :  2 3 - 1 6 4 6 / 2 0 5 5 2  

„CSS  TLOSKOV  -  POŘÍZENÍ  FLOATINGOVÉHO  

REHABILITAČNÍHO  BAZÉNU“   
 

Název: Centrum sociálních služeb Tloskov  

Sídlem: Tloskov 1, 257 56 Neveklov 

IČO: 00640841 

DIČ: CZ00640841 

Zastoupen: PhDr. Matějem Lipským, Ph.D., ředitelem 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martina Šišková,  

jako objednatel (dále jen „objednatel“). 

 

Název: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 

Sídlem: Bystřice 1312, 739 95 

IČO:  25855247 

DIČ: CZ25855247 

Zastoupen: Rudolfem Cieślarem, jednatelem 

Kontaktní osoba ve věcech technických: David Wdówka, tel: 724 140 421, 
d.wdowka@berndorf-bazeny.cz  

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“). 

Spolu uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 
I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 19.10.2023 uzavřely Smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.3.2024 
(dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je vybudování floatingového rehabilitačního bazénu v 
CSS Tloskov včetně navazujících stavebních objektů (dále jen stavba) a dokumentace skutečného 
provedení stavby (dále jen DSPS).  

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna ceny plnění, resp. změna výše DPH u ceny díla, kdy 
došlo od 1.1.2024 ke změně její sazby z 15% DPH na 12 % DPH. 

3. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 6 smlouvy o dílo dohodly na 
znění následujícího dodatku č. 2. 



II.  
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje 
novým zněním, které zní: 

1. Cena díla: 

bez DPH            7.379.969,12 Kč 
 
DPH 15% do 31.12.2023          78.463,27 Kč 
 
DPH 12 % od 1.1.2024        822.825,68 Kč 
 
Celkem               8.281.258,07 Kč 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 2 bude uzavřen ve dvou vyhotoveních, kdy po jednom obdrží každá se smluvních 
stran. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem  
a že byl sepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu. 

 

 

V Bystřici, dne 

 

  V Tloskově, dne 

Za zhotovitele                    Za Objednatele 

 

 

 

………………………        ………………………. 

Rudolf Cieślar, jedntal  PhDr. Matěj Lipský, Ph.D., ředitel 

 


